

Změnový list

(položky týkající se odstoupení od smlouvy)

14	K	132354102	Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horní třídě těžitelnosti II skupiny 4 přes 20 do 50 m3 20*1*1,8=36m3	m3	-36,00	1 200,00	-43 200,00
23	K	162751137	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horní třídě těžitelnosti II na vzdálenost skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m 36m3	m3	-36,00	325,00	-11 700,00
31	M	58344171	<i>šlěrkodř</i> 72t	t	-72,00	366,00	-26 352,00
80	K	594511111	Dlažba nebo přídlažba z lomového kamene lomafsky upraveného rigolového v ploše vodorovné nebo ve sklonu tl. do 250 mm, bez vyplnění spár, s provedením lože tl. 50 mm z 10m2	m2	-10,00	1 200,00	-12 000,00
82	K	599632111	Vyplnění spár dlažby (přídlažby) z lomového kamene v jakémkoliv sklonu plochy a jakékoliv tloušťky cementovou maltou se zatřením 10m2	m2	-10,00	222,00	-2 220,00
83	K	822472111	Montáž potrubí z trub železobetonových hrdlových v oleveném výkopu ve sklonu do 20 % s integrovaným těsněním DN 800 20m	m	-20,00	1 350,00	-27 000,00
84	M	59222002	<i>trouba ŽB hrdlová DN 800</i> 20m	m	-20,00	5 100,00	-102 000,00
85	K	890311811	Bourání šachet a kanalizace ručně velikosti obestavěného prostoru do 1,5 m3 ze železobetonu 20*3,14*0,8*0,12=6,029	m3	-6,03	5 890,00	-35 510,81
87	K	894411151	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců výšky vstupu do 1,50 m s obložení dna betonem tř. C 25/30, na potrubí DN 600	kus	-1,00	16 000,00	-16 000,00
88	M	59224312	<i>kónus šachetní betonový kapsové plastové stupadlo 100x62,5x58cm</i>	kus	-1,00	2 700,00	-2 700,00
89	M	59224011	<i>prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x100x60mm</i>	kus	-1,00	244,00	-244,00
90	M	59224051	<i>skruž pro kanalizační šachty se zabudovanými stupadly 100x50x12cm</i>	kus	-1,00	1 620,00	-1 620,00
91	M	59224052	<i>skruž pro kanalizační šachty se zabudovanými stupadly 100x100x12cm</i>	kus	-1,00	2 930,00	-2 930,00
28	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 36*1,8=64,8t	t	-64,80	160,00	-10 368,00
29	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	-36,00	20,00	-720,00
CELKEM							-294 564,81